PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES COMO 
INGENIERO AMBIENTAL PARA EL 
FORTALECIMIENTO A LOS PROYECTOS Y 
ACTIVIDADES DE INTERES AMBIENTAL MECI- 
CALIDAD ARTICULADO CON MIPG, EN EL 
MUNICIPIO DE HATO COROZAL CASANARE.

VALOR 1N ICI AL : DIECISÉIS MILLONES DE PESOS M/CTE. ($16.000.000).

VALOR TOTAL DEL 
CONTRATO:

DIECISEIS MILLONES DE PESOS M/CTE. 
($16.000.000,0)

DURACION 1N101 AL DEL 
CONTRATO :

CINCO (05) MESES

PRORROGA AL 
CONTRATO: N/A

PLAZO TOTAL DEL 
CONTRATO CINCO (05) MESES

FECHA DE INICIO DEL 
CONTRATO:

VEINTISÉIS (26) DE FEBRERO DE 2020

FECHA DE TERMINACION 
FINAL: VEINTICINCO (25) DE JULIO DE 2020